Nº 30.033.130,  MORENO,  Gladys Celeste, 

DNI. Nº 31.126.408, RAMOS, Luciana, DNI. Nº 11.153.207, BARRIONUEVO, Celeste del 

Valle, DNI. Nº 34.029.456,  autorizando a Dirección  General de Contaduría a emitir la 

correspondiente Orden de Pago, totalizando la suma de Pesos: DOS MIL CUATROCIENTOS 

($ 2.400,00.-)  

DCTO. Nº 563 (11/06/2012): Otorgando    subsidios   por  la     suma   de     Pesos    Un Mil --

------------------------------------ ($ 1.000,00),  a favor de cada una de las personas que se 

detallan: BULACIOS, Claudio Omar, DNI. Nº 28.076.489,  MONJES,  Carlos Javier, DNI.

[...]

Nº 24.639.958 y la suma de Pesos: DOSCIENTOS ($ 200,00.-), a favor de: FIGUEROA,  

Delia Azucena, DNI. Nº 28.440.970,  REYNOSO,  Amanda, DNI. Nº 32.282.741, 

autorizando a Dirección General de Contaduría a emitir la correspondiente Orden de Pago, 

totalizando la suma de Pesos: DOS MIL CUATROCIENTOS ($ 2.400,00.-) 

DCTO. Nº 564 (12/06/2012): Modificando la estructura de cargos del Presupuesto vigente, ---

------------------------------------ promoviendo a partir del día 01 de Enero de 2012 al agente 

Luís Alberto ESPECHE,  Leg. Nº 4980,  Cat. 04, dependiente de la Dirección de Espacios

[...]

Nº 17.509.970, HERRERA,  Ramona Rosa, 

DNI. Nº 20.308.757, ROBLES, Cinthia Estefanía, DNI. Nº 30.676.640, AGUERO, Jorge 

Eduardo, DNI. Nº 8.045.313, autorizando a Dirección General de Contaduría a emitir la 

correspondiente Orden de Pago por un total de Pesos DOS MIL OCHOCIENTOS ($ 

2.800,00).- 

DCTO. Nº 583 (15/06/2012): Modificando la estructura de cargos del presupuesto vigente, ---

----------------------------------- otorgando a partir del día 17 de Octubre de 2011, al agente 

Hugo Rolando ARREGUEZ,  Leg. Nº 5925, la Categoría 03, del Agrupamiento